

お客様各位

平成 29 年 10 月 吉日

東京都千代田区外神田 3-5-2

アイコー電子株式会社

TEL : 03-3251-1335

FAX : 03-3251-1327

AC アダプター仕様変更のご案内 (40W 品)

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社通常在庫品の AC アダプターに付きまして下記の通り仕様の変更がございます。

誠に勝手ではございますが何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

記

対象製品 : TW-12030 & TW-24016 の 2 機種

旧ラベル



新ラベル (暫定)



変更内容 (12V 3A 品)

	現行品	後継品
品番	TW-12030	AKA-12030
出力	12V 3A	←
形状	88*50*34mm	99*50*33mm
効率	Level 5	Level 6
DC コード	1.5m	←
DC プラグ	5.5*2.1*9.5mm (ストレート型)	←
ノイズコア	有り	←
AC インレット	2 ピン	←
価格	現行単価	←

変更内容 (24V 1.67A 品)

	現行品	後継品
品番	TW-24016	AKA-24016
出力	24V 1.67A	←
形状	88*50*34mm	99*50*33mm
効率	Level 5	Level 6
DC コード	1.5m	←
DC プラグ	5.5*2.1*9.5mm (ストレート型)	←
ノイズコア	有り	←
AC インレット	2 ピン	←
価格	現行単価	←

変更理由：現行品は効率 Level5 で既に製造メーカーからカタログ落ちし、
 効率の高い Level6 品に移行した為。

実施日：2018年4月1日より現行品が無くなり次第ランニングチェンジ

※詳細は弊社営業担当までお問合せください。